
Gmina Kikół         Kikół, dnia 06.12.2023 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

ZP.TP.271.10.2023 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przedmiotem jest: ,,Utworzenie miejsca rekreacji w 

Woli” 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający informuję, że na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.12.2023 r. godz. 09:00 złożono 2 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 06.12.2023 r. godz. 09:10 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty 

1 

Zakład Budowlany MELBUD 

Henryk Lech Mamrzyński 

Ul. Włocławska 23 

87-617 Bobrowniki 

98 783,12  PLN 

2 
OSTKAM Sp. z o.o. 

Jasień 53 

87-605 Tłuchowo 

158 301,00 PLN 

 


		2023-12-06T13:09:23+0100




